

**DODAVATEL:**
**JC - METAL s.r.o.**

Bobrky 2298

755 01 Vsetín

Česká republika

IČO: 25366963

DIČ: CZ25366963

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 15824 ze dne 25.02.1997 u Krajský soud v Ostravě.

**DODACÍ ADRESA:**

Zákaznické číslo: 04976

**Povodí Labe, státní podnik**

Víta Nejedlého 951/8  
500 03 Hradec Králové  
Česká republika

**ODBĚRATEL:**

Povodí Labe, státní podnik  
Víta Nejedlého 951/8  
500 03 Hradec Králové  
Česká republika

IČO: 70890005  
DIČ: CZ70890005

| Kód                                                                                 | Předmět zdanitelného plnění                                                      | Množství / j. | Cena za MJ<br>(bez DPH) | Cena celkem<br>(bez DPH) | DPH<br>(v %) | DPH<br>(v CZK) | Cena celkem<br>(v CZK s DPH) |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|--------------------------|--------------|----------------|------------------------------|
| 160060.X7D                                                                          | Professional Extreme 8.7 - 2000x1200x100 Plasmanitridovaný - Noha - základní 750 | 1,000ks       | 91 406,150              | 91 406,15                | 21%          | 19 195,28      | 110 601,43                   |
|   |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
| Celková sleva 5% z částky 96 217,000 (částka je bez daně)                           |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
| 3-160879.XX                                                                         | Noha s nastavitelnou výškou kolečkem a brzdou 600-900 - příplatek                | 4,000ks       | 2 158,400               | 8 633,60                 | 21%          | 1 813,06       | 10 446,66                    |
|  |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
| Celková sleva 5% z částky 9 088,000 (částka je bez daně)                            |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
| 4-163200                                                                            | Soubor 2                                                                         | 1,000ks       | 44 753,550              | 44 753,55                | 21%          | 9 398,25       | 54 151,80                    |
|  |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
| Celková sleva 5% z částky 47 109,000 (částka je bez daně)                           |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
| 2-160910                                                                            | Vozík na nářadí                                                                  | 1,000ks       | 13 792,100              | 13 792,10                | 21%          | 2 896,34       | 16 688,44                    |
|  |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
| Celková sleva 5% z částky 14 518,000 (částka je bez daně)                           |                                                                                  |               |                         |                          |              |                |                              |
|                                                                                     | Balné                                                                            |               |                         | 1 400,00                 | 21%          | 294,00         | 1 694,00                     |
|                                                                                     | Doprava z DE                                                                     |               |                         | 6 000,00                 | 21%          | 1 260,00       | 7 260,00                     |

Celková sleva za celý doklad je 8 346,60 CZK (částka je bez daně)

Termín dodání: cca 2 - 3 týdny od objednání

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů

**Dodavatel si vyhrazuje právo na případné změny v nabídce.**  
**Přijetím nabídky zákazník potvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami,**  
**kteřé jsou ke stažení na [www.jcmetal.cz](http://www.jcmetal.cz)**

| Částky v CZK       | Bez DPH           | DPH              | Celkem s DPH      |
|--------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Základní sazba 21% | 165 985,40        | 34 856,93        | 200 842,33        |
| <b>Celkem</b>      | <b>165 985,40</b> | <b>34 856,93</b> | <b>200 842,33</b> |
| Zaokrouhlení       |                   |                  | -0,33             |

**Částka k úhradě v CZK****200 842,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....  
Razítko a podpis:.....  
Převzal(a), dne:

Vystavil:

Web: [www.jc-metal.cz](http://www.jc-metal.cz)